
UCHWAŁA NR XXVII/185/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 lipca 1991 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania zmian
w planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Krakowa.

Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym
/Dz. U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99, Nr 34 poz. 178, Nr 35 poz. 192 i z 1990 r. Nr 34
poz. 198/ oraz § 23 i § 24 zarządzenia Ministra Gospodarki Przestrzennej
i Budownictwa z dnia 17 października 1988 r. w sprawie zasad sporządzania projektów
założeń do miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, projektów tych
planów oraz kontroli ich realizacji /Monitor Polski Nr 30 poz. 269/ - Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się konieczność przystąpienia do opracowania zmian w planie ogólnym
zagospodarowania przestrzennego miasta Krakowa, zatwierdzonym uchwałą nr 229
Rady Narodowej miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia 1988 r. /Dz. Urz. WK Nr 12
poz. 62 i z 1990 r. Nr 27 poz. 214/ w zakresie terenów rolniczych, leśnych, zieleni oraz
przyległych terenów budowlanych z uwzględnieniem elementów komunikacji
i infrastruktury technicznej, w obszarze Miasta, z wyłączeniem terenów strefy ochrony
sanitarnej wokół Huty im. T. Sendzimira.

§ 2.

1. Opracowanie, o którym mowa w § 1, ma na celu:
1/ zabezpieczenie pasów wentylacyjnych, ochrony zasobów przyrody i stref pasów

krajobrazowych,
2/ dopuszczenie w przypadkach niesprzecznych z celami określonymi w pkt 1

zabudowy na terenach przeznaczonych dotychczas pod zieleń i rolnictwo,
3/ uwzględnienie podziału miasta Krakowa na 18 dzielnic.

2. Przyjmuje się, że projekt zmian w planie będzie sporządzony w oparciu o założenia
obowiązującego planu miejscowego Krakowa. Ze względu na zakres przedmiotowy
zamierzonych zmian, szczególną uwagę należy zwrócić na konsultacje i uzgodnienia
z organami właściwymi w sprawach ochrony środowiska, gruntów rolnych i leśnych
oraz warunków sanitarno-epidemiologicznych.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


